Администрация Суражского района Брянской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 06 декабря 2021 г.  № 892
              г. Сураж

Об установлении начальной (максимальной),
цены контракта, при которой проводится
общественное обсуждение закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Суражского муниципального района

Брянской области

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация Суражского района

 П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Установить, что размер начальной (максимальной) цены контракта, при которой проводится общественное обсуждение закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Суражского муниципального района Брянской области, осуществляемых путем проведения открытого конкурса в электронной форме, открытого аукциона в электронной форме, составляет 1 миллиард рублей.
2.Отделу правовой и организационно-кадровой работы администрации Суражского района (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц под роспись, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене "Муниципальный вестник Суражского района" и разместить на официальном сайте администрации Суражского района  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации
Суражского района                                                                                          С.В. Толока
Куранова М.Н.

(48330) 2-14-85